T.C. KONYA TEKNIK UNIVERSITESI
LiSANSUSTU EGITIiM ENSTITUSU
ELEKTRIK-ELEKTRONIK MUHENDISLiGi ANABILiM DALI
2025-2026 OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI DOKTORA HAFTALIK DERS PROGRAMI

GUN

SAAT

DERS LiSTESi

—_n - A > NPT

08:30-09:15

09:25-10:10

10:20-11:05

11:15-12:00

8121041011
KABLOSUZ RF VE MIKRODALGA
SISTEMLERI
Prof. Dr. ERCAN YALDIZ
B-320

8121021010
iC AYDINLATMADA GUVENLIK VE
OTOMASYON
Prof. Dr. NURETTIN CETINKAYA
106/B

12:00-13.00

13:15-14:00

14:10-14:55

15:05-15:50

16:00-16:45

el 2]

08:30-09:15

09:25-10:10

10:20-11:05

11:15-12:00

8121031013
ISTATISTIKSEL ORUNTU TANIMA
Prof. Dr. SERAL OZSEN
B-308

8121001001
VERI FUZYONU VE UYGULAMALARI
Prof. Dr. MURAT CEYLAN
B-315

12:00-13.00

13:15-14:00

14:10-14:55

15:05-15:50

16:00-16:45

PWEZrw R B A

08:30-09:15

09:25-10:10

10:20-11:05

11:15-12:00

12:00-13.00

13:15-14:00

14:10-14:55

15:05-15:50

8121001067

SEZIiM VE KESTIRIM TEORISI

Dog. Dr. AYSE ELIF CANBILEN
B-323

16:00-16:45

17:00-17:45

17:55-18:40

HEwEEwnRE v

08:30-09:15

09:25-10:10

10:20-11:05

11:15-12:00

12:00-13.00

13:15-14:00

14:10-14:55

15:05-15:50

16:00-16:45

16:00-16:45

17:00-17:45

17:55-18:40

>2cn

08:30-09:15

09:25-10:10

10:20-11:05

11:15-12:00

12:00-13.00

14:10-14:55

15:05-15:50

16:00-16:45

4.02.2026

Prof. Dr. Seral OZSEN
Elk.-Elktro. Miih. Boliim Bsk.

Enstitii Miidiirii




